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									Sida:Pol-1989-05-10 KA10819-06-A Tom Olsson.pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Tom tillfrågas om det är några övriga vapen som han disponerade vid den här tidpunkten, från början av år 1985 fram till sommaren 1986.

Han säger att han även vid den här tidpunkten hade en kolt 45 Goverment. Detta vapen var dock i, som han säger, mycket dåligt skick.

Tillfrågad om vem han köpt detta vapen av, uppger Tom att det är troligen genom Kaj Strid som jag kommit i besittning av vapnet. Han uppger vidare att nämnda vapen har överlämnats till kriminalinspektörerna vid våldsroteln i Stockholm Kaj Hane och Gustav Boné. Vad han kommer ihåg idag så hämtades vapnet i något av hans garage, endera på Stångholmsbacken eller Levertinsgatan.

Vidare erinrar sig Tom att det vid husrannsakan sommaren 1986 anträffades en Husqvarnapistol modell 40, armémodell, hemma i hans lägenhet på Grusåsgränd 100. Det aktuella vapnet anträffades av kriminalinspektörerna Wingren och Boné.

Tom vill här tillägga att den tidigare förhöret omnämnda Dan Wesson revolvern, kaliber 44, även anträffades av kriminalinspektörerna Hane och Boné i något av hans garage. Tom uppger vidare att det är han själv som har tagit kontakt med nämnda polismän och talat om var vapnen skulle hämtas, och han säger vidare att han själv har varit med när vapnen hämtats. Tom vill vidare tillägga att även revolvern av fabrikat Dan Wesson hämtades någongång troligen hösten, eventuellt augusti månad 1986.

Tom kommer vidare ihåg att han någongång på vårkanten, troligen i mars månad 1987, köpte en K-pist modell 45. Vid det aktuella tillfället hade han frigång från en anstalt, troligen Bogesund.

Tom beskriver K-pisten som militärgrön. Det var inget magasin till vapnet och vad Tom kan komma ihåg idag så var det något fel på mekanismen i vapnet, varför det ej var helt funktionsdugligt. Det aktuella vapnet köpte han av den numera avlidne Mats Leopold Falk. Han köpte vapnet dagen före och förvarade det därför bara hemma ett dygn.




Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-05-10_KA10819-06-A_Tom_Olsson.pdf/4&oldid=418015"
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